АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2023 452-па________________________ №________
О внесении изменений в состав комиссиипо делам несовершеннолетних и защите их правМедвенского района

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних изащите их прав Медвенского района, утвержденный постановлениемАдминистрации Медвенского района от 07.08.2015 года №397-па (свнесенными изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Шевченко Н.В.3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского районаВ.В.Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского районаот 14.11.2023 №452-па
СОСТАВкомиссии по делам несовершеннолетних и защите их правМедвенского района

Председатель комиссии:
Шевченко Наталья Васильевна заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
Заместитель председателя комиссии:
Горяйнов Николай Николаевич заместитель начальника Отделения МВД Россиипо Медвенскому району
Ответственный секретарь комиссии:Дюмина Наталья Владимировна главный специалист – эксперт, ответственныйсекретарь комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их правМедвенского района

Члены комиссии:
Апухтин Сергей Викторович старший инспектор Обоянского МФ ФКУ УИИУФСИН России по Курской области (посогласованию)
Апухтина Лариса Анатольевна заместитель директора по воспитательнойработе МКОУ «Медвенская СОШ» (посогласованию)
Буняева Валентина Ивановна заведующая Медвенским филиалом«Солнцевский центр социальной помощи семьеи детям «Успех» (по согласованию)
Клемешова Марина Петровна старший инспектор ПДН Отд МВД России поМедвенскому району (по согласованию)
Ковалев Денис Николаевич сотрудник отдела надзорной деятельности ипрофилактической работы по Обоянскому,Медвенскому и Пристенскому районам УНД иПР ГУ МЧС России по Курской области (посогласованию)

Колесникова Анна Владимировна председатель совета местного отделенияОбщероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи«Движение Первых» в Медвенском районе (посогласованию)
пЛарина Наталья Викторовна начальник отдела по опеке и попечительствуАдминистрации Медвенского района
Любимов Сергей Петрович член районного Совета отцов
Малыхина Евгения Юрьевна педагог-психолог МКОУ «Медвенская СОШ»(по согласованию)
Пальчикова Ольга Петровна корреспондент 1 категории АУКА «Редакциягазеты «Медвенские новости» (посогласованию)
Переверзева Марина Николаевна начальник общего отдела Администрациипоселка Медвенка (по согласованию)
Пьяных Анастасия Андреевна начальник отдела молодежной политики МКУ«Управление образования и молодежнойполитики»
Сергеева Марина Сергеевна и.о. начальника Медвенского отделамежрайонного кадрового центра занятостинаселения «Курский» (по согласованию)
Теплов Алексей Александрович начальник МКУ «Управление образования имолодежной политики»
Филатова Наталья Александровна начальник управления социального обеспеченияматеринства и детства АдминистрацииМедвенского района
Фомина Марина Анатольевна врач-нарколог ОБУЗ «Медвенская ЦРБ»(по согласованию)
Чеботарева Юлия Александровна заведующая методическим центром МКУК«Центр народного творчества Медвенскогорайона»